2ª CHAMADA – EDITAL Nº 012/2025

RESERVA DE VAGAS PARA O CURSO DE MEDICINA – 1º SEMESTRE/2026

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos relacionados a seguir a efetuarem matrícula para Reserva de Vagas do Curso de

Graduação em Medicina, referente ao 1º semestre de 2026.

NOME DOCUMENTO

GABRIELLY GOMES ALMEIDA 653201412-SSP/SP

HUGO FELIPE MOLENA EXNER DOS SANTOS 378378375-SSP/SP

LIVIA MARIA DURANTE 591377537-SSP/SP

OLIVIA MARIA LOPES 526364750-SSP/SP

ANA CLARA DA SILVA FLORES 629073314-SSP/SP

MARCIA VANESSA PEREIRA LEMOS 1/036816-SSP/SP

INFORMAÇÕES:

Período de Matrícula: 23 a 25 de julho de 2025.

Horário: das 08h às 12h e das 13h às 17h.

Local: Secretaria do Campus I da FAI ou envio dos documentos no e-mail matricula@fai.com.br.

Endereço: Rua Nove de Julho, 730, Centro – Adamantina/SP.

Adamantina, 22 de julho de 2025

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor do Centro Universitário de Adamantina